
 

 

 
 

Wodzisław Śląski, 15.01.2020 r. 

ZP.2521.39.2019 
 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn.:  
„Termomodernizacja budynku Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą  

w Syryni” 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poinformował, iż na realizację niniejszego zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości 1.719.993,00 zł  
 

Zestawienie informacji z otwarcia ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Okres 

gwarancji 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 

Konsorcjum firm: 

1) Marwent II spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Główna 63 
42-622 Świerklaniec (lider) 

2) Elwira Bomba „MARWENT” 
ul. Główna 63 
42-622 Świerklaniec 

3) Szmidt Marian „MARWENT” 
ul. Główna 63 
42-622 Świerklaniec 

1.699.999,00 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury 

2 

Konsorcjum firm: 
1) BEN-BUD Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 68 
44-240 Żory (lider) 

2) BEN-BUD Janusz Benisz 
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory 

1.866.356,83 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

3 

Konsorcjum firm: 
1) Zakład Stolarski i Remontowo 

Budowlany „TOMAN” Daniel 
Toman 
ul. Kościuszki 61 B 
44-351 Turza Śl. (lider) 

2) DGW Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 61 B 
44-351 Turza Śl.  

1.594.276,91 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury 

4 
W&H Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 49 

44-351 Turza Śląska 
1.625.953,08 zł 60 m-cy 

od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury 

5 

Firma Budowlana „FACH BUD” 
Krzysztof Lasyk 
ul. Górska 38 
48-130 Kietrz 

1.746.848,82 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury 

6 

POL-KATO II F.H.U. 
Agnieszka Ciosek 

ul. Zawiszy Czarnego 16A 
40-872 Katowice 

2.510.430,00 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury 



 

 

 
 

7 
Zakład Remontowo-Budowlany 
„BUDOLEX” Stanisław Oleksy 

34-603 Ujanowice 109 
1.444.939,98 zł 60 m-cy 

od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 

do 30 dni od daty 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej 

faktury 

8 
„REMONT-EX” Sp. z o.o. 
ul. Waltera Larysza 11 

44-200 Rybnik 
1.585.541,29 zł 60 m-cy 

od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury 

9 

Zakład Produkcyjno Remontowo 
Budowlany Artur Marcinek 

ul. Długa 61 c 
44-373 Wodzisław Śląski 

1.897.769,26 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury 

10 

Konsorcjum firm: 
1) Fobud Sp. z o.o. 

  ul. Rzemieślnicza 13 
  44-321 Marklowice (lider) 

2) Fobud FrydeckiTomasz 
  ul. Rzemieślnicza 13 
  44-321 Marklowice 

1.608.120,56 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury 

11 

P.H.U. „WIMAR” Spółka jawna 
Wiesław i Mariusz Słanina 

ul. Hallera 17 
44-310 Radlin 

1.449.703,76 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury 

12 

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe „ECOMPLEX”  

Grinspek Ewa  

ul. Lipowa 2c 
44-282 Łuków Śląski 

1.529.709,61 zł 60 m-cy 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 

31.10.2020 r. 

termin płatności faktury 
do 30 dni od daty 

doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej 
faktury 

 

UWAGA: 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami pkt 5 rozdziału XIV SIWZ wykonawcy, są zobowiązani złożyć, 

stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na 

stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wzór oświadczenia zamawiający przekazuje w załączeniu. 

 

                     

Zastępca Dyrektora 

inż. Michał Stabla 

                                        

   

 

 


